
   
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

      

 

 

 

 

  

 KLASA: 363-01/24-01/04 

 URBROJ:2178/28-02-24/2 

 U  Gornjoj Vrbi, 10.05.2024.god. 

 

Temeljem članka 30. stavak 76. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“, broj 84/21 i 142/23)  i članka 30. Statuta općine Gornja Vrba  („Službene 

novine Općine Gornja Vrba br. 1/21), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na 17. 

sjednici održanoj 00.00. 2024. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU o izmjenama i dopunama 

Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog  otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 

na području Općine Gornja Vrba 

 

Članak 1 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog  

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine gornja Vrba („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 01/18, „Službene novine Općine Gornja Vrba“ 

br 4/19.) članak 15. mijenja se i glasi: 

„Cijena obvezne minimalne javne usluge na području pružanja usluge 

jedinstvena je za sve korisnike usluge razvrstane u kategoriju korisnika kućanstvo, i 

iznosi fiksni dio 7,25 eura,( sa PDV-om) uvećan za cijenu pražnjenja o po odvozu“. 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe ove Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Općine Gornja Vrba“   

 

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

DUNJA ODOBAŠIĆ, mag.iur 

DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenih novina”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana 

4. Jakob Becker d.o.o. 


